
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO KULTŪROS NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ 2022 

METŲ PROJEKTŲ FINANSAVIMO IŠ SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ KONKURSO  

PASKELBIMO   

 

2022 m. balandžio 21 d. Nr. AV-409 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Rokiškio rajono kultūros nevyriausybinių organizacijų projektų finansavimo tvarkos aprašu 

patvirtintu Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. balandžio 12 d. 

įsakymu Nr. AV- 367:  

1. S k e l b i u Rokiškio rajono kultūros nevyriausybinių organizacijų 2022 metų projektų 

finansavimo savivaldybės biudžeto lėšomis konkursą.  

2. T v i r t i n u priemonės vykdytojo nustatytus prioritetus: 

2.1. bendrieji projektai: 

2.1.1. Rokiškio rajonui reikšmingų kultūros ir meno reiškinių ir asmenybių pristatymo ar 

minėjimo projektai;  

2.1.2. inovatyvių sprendimų kultūros ir meno projektai; 

2.1.3. kultūros nevyriausybinių organizacijų infrastruktūros ir rinkodaros projektai; 

2.2. Privačios muziejininkystės infrastruktūros ir rinkodaros projektai; 

2.3. Bendruomenių santalkos projektai, kurių veiklomis inicijuojama arba tęsiama vietovės 

kultūrinė tradicija, pristatomas bendruomenės identitetas.  

3. T v i r t i n u Rokiškio rajono kultūros nevyriausybinių organizacijų 2022 metų projektų 

konkurso sąlygas (pridedama)  

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius    Andrius Burnickas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Janina Komkienė    



    PATVIRTINTA 

    Rokiškio rajono savivaldybės 

    Administracijos direktoriaus 

    2022 m. balandžio 21 d. įsakymu Nr. AV-409 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO KULTŪROS NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ 2022 METŲ  

PROJEKTŲ FINANSAVIMO IŠ ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO 

KONKURSO SĄLYGOS: 

 

1. Paraiškos priimamos nuo 2022 m. balandžio 21 d. iki 2022 m. gegužės 19 d. 18.00 val. 

2. Paraiškų originalai su priedais tvarkingai susegti, sunumeruoti pateikiami Rokiškio 

rajono savivaldybės administracijos Komunikacijos ir kultūros skyriaus vyr. specialistei Janinai 

Komkienei, Respublikos g. 94, 810 kab. 

3. Paraiškas su priedais (kultūros NVO registracijos pažymėjimo ir įstatų kopijos 

patvirtintos organizacijos vadovo. Bendruomenės pažymėjimo  ir įstatų kopijos  su pažymėta vieta, 

kad vykdoma kultūrinė veikla, kiti dokumentai įrodantys bendradarbiavimo partnerystę ar finansinį 

prisidėjimą prie projekto) skenuotas į vieną dokumentą (dokumento lapai turi būti sunumeruoti) 

galima siųsti el. paštu j.komkiene@post.rokiskis.lt. Temos langelyje įrašyti: „Paraiška NVO 2022 

m. konkursui“. 

4. Gautų paraiškų svarstymo laikas ir atsiskaitymo terminai numatyti Rokiškio rajono 

kultūros nevyriausybinių organizacijų projektų finansavimo tvarkos apraše, patvirtintame Rokiškio 

rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. balandžio 12 d. įsakymu Nr. AV- 367. 

5. Projektų prioritetams skiriamos sumos ir galimos prašyti lėšos: 

5.1. Pirmai prioritetų grupei projektų finansavimui skiriama suma - 4000,00 Eur ir 

didžiausia galima vienam projektui  prašoma suma – 1000,00 Eur; 

5.2. antrai prioritetų grupei projektų finansavimui skiriama suma – 2000,00 Eur ir 

didžiausia galima vienam projektui prašoma suma – 700,00 Eur; 

5.3. trečiai prioritetų grupei projektų finansavimui skiriama suma – 10000,00 Eur  

didžiausia galima vienam projektui prašoma suma – 1500 Eur; 

 

_______________________________ 

 

mailto:j.komkiene@post.rokiskis.lt

